Jugendfeuerwehr Lohne-Obernbeck * Diekweg 4 * 32584 Léhne

Datum
25.10.2023
08.11.2023
19.11.2023
22.11.2023
06.12.2023
20.12.2023
17.01.2024
27.01.2024
31.01.2024
07.02.2024
09.02. bis
14.02.2024
18.02.2024
28.02.2024
13.03.2024
15.03.2024
23.03.2024

-Jugendfeuerwehr Obernbeck-

Dienstplan

Uhrzeit
18.00
18.00
9.00
18.00
18.00
17.00
18.00
17.00
18.00
18.00

11.02.
18.00
n.V.
18.00
18.00
n.V.
n.V.

Freiwillige Feuerwehr

der Stadt Lohne

Jugendwart

Torsten Stiirzebecher
Arndtstrafle 5 * 32584 Lihne
Mobil: 01 71/5329215

Tel: 05732/911285

E-Mail: torsten.stuerzebecher@gmx.de

Internet: www.feuerwehr-loefine.de

vom 01.10.2023 bis 31.03.2024

Art des Dienstes

Technische Hilfe

Kleingerite

Volkstrauertag

Hydranten/ Fahrzeug Besatzung
Knoten & Stiche
Weihnachtsknobeln
Vorbereitung JHV
Jahreshauptversammlung
Fahrzeugkunde

Vorbereitung Winterfreizeit
Winterfreizeit in Korbach-Eppe
Uuvv

Stadtturnier

Vertrauensspiele

FwDV 3

Jahresarbeitstagung Werretalhalle
Aktion ,,Saubere Landschaft*

Leiter
L.Moller/A.Goren
M.Koster

Loschgruppenfiihrung

Jugendsprecher
K. Kulik
Jugendsprecher
Jugendwarte
Jugendsprecher
Betreuer
Jugendwarte
Betreuer
M. Stamati
Betreuer
Jugendsprecher
K.Perner
Wehrfiihrer
Betreuer

Anderungen des Dienstplanes sind vorbehalten!

L. Moller

(Jugendsprecher)

C. Ehlert

(Wehrfiihrer)

T. Stiirzebecher
(Jugendwart)



